
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNI ODBORNÉ PODPORY PRO TECHNOLOGIE IIPE, 
VWARE, DATABÁZE ORACLE A MS SQL, CISCO SÍTĚ A OS WIN A LINUX 
V DATOVÝCH CENTER DC4-KCP PANKRÁC DC5 - CHODOVEC

uzavřená níže uvedeného dne* měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst 2 zákona 
č. S9/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") (dalc jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha I, PSČ: 110 01
zastoupená: Bc Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením Odboru informatické 
infrastruktury
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka, a s,, č. účtu: 27-0005157998/6000
číslo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000120/2019 
(dále jen „Objednatel")
a
TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem: U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 25618067 

DIČ: CZ25618067
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 23580
bankovní spojení: ČSOB a.s. č. účtu: 579 579 583 /0300 

zastoupená Václavem Novákem MBA, členem představenstva 

číslo smlouvy Poskytovatele: TS - MHMP - 12-2019 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

I mty ptlpii ,ÍK 12 
CífúfiUt uiiuku (iihMU 

•lim i 'i TUmI 
Vyjj *CA;IO:> atiWW 
Mwu-lfoil

Strana I
.niiin



I. úvodní usianovlm

] l Objednatel prohlašuje, že

lil je veřejnoprávní korporací, existující podle zákona č. 131/2000 $b.. o hlavním 
mčste Praze, ve zněm pozdějších předpisu;

1 l 2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnil závazky v ní obsazené

1 2 Poskytovatel prohlašuje, ze

1 2 1 splňuje veškeré podmínky a požadavky v télo Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnil závazky v ní obsazené, a

12 2 ke dni uzavřeni této Smlouvy vůči něinu neni vedeno řízení dle zákona 
č 182/2006 Sb . o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenení zákon), ve 
znění pozdějších předpisu, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozícím upadku bezodkladně informovat

1 2 3 Objednatel dne 12. 12. 2010 zahajil vyzvou k podaní nabídek uzeni na zadaní 
veřejné zakazky malého rozsahu s názvem Zajištění odborné podpory pro 
technologie HPe, Vfyare, databáze Oracle a MS SQL, Cisco sítě a OS Win 
a Linux r datových center DC4 - KCP Pankrác, i)C$ - Chodovec' (dále jen 
..VZMR") dle za koná ě 134/2016 Sb. o zadavam veřejných zakazek dále jen 
..ZZVZ"). kdy byl Poskytovatel vyzván k uzavřeni teto Smlouvy na plněni 
předmětu V7RMR v rozsahu a za podmínek uvedených ve výzvě Objednatele

1 2 4 Poskytovatel prohlašuje, ze ke dni uzavření této Smlouvy je oprávněn uzavřít 
tuto Smlouvu

1 3 Poskytovatel se zavazuje udržovat tato svá prohlášeni dle čl 12 Smlouvy v platnosti
pro celou dobu účinnosti této Smlouw

2. PRtDMLI SMLOUW

Předmětem léto Smlouvy je povinnost Poskytovatele za podmínek dále sjednaných 
v této Smlouvě poskytovat Objednateli prostřednictvím technických pracovníku 
Objednatele (dále ..tlenu realizačního týmu ) uvedených v Přílozt^jv^ této Smlouw 
odborné technické služby a související odborné poradenství skládající se zejména 
(nikoli však výlučně) z těchto služeb.

2 l 1 správy HW a SVV infrastruktury.

2 l 2 serverove inirastiuktury, systémové podpory a spi ávv konfigurací.

2 l 3 adresářových systému,

2 I 4 bezpečnosti ICT služeb a dohledovych systému,

2 I 5 vedem technické dokumentace;

2 I 6 připadne ad hoc plnění související se zajištěním podpory datových center dle 
potřeb Objednatele,

(dále jen „Služby")

Služby dle této Smlouvy budou realizovaný na základě objednávek Objednatele, a to 
dle aktuálních potřeb Objednatele a za podmínek dle této Smlouvy.

2 1

2.2.

Strana 2



2 3 Podrobná specifikace Služeb včctnč přehledu činností v rámci poskytovaných Služeb 
je uvedena v PnJoTe^cJ této Smlouvy

2.4. Poskytovatel se 7avažuje v rámci poskytování Služeb realizovat pro Objednatele
všechny Služby dle této Smlouvy

2 ó Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou
součinnost pň poskviováni Služeb, a to v rozsahu, který' je wmezen v této Smlouvě.

2 6 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádně a včas 
poskytnuté Služby, a to vždy po akceptaci Služeb, to vše za podmínek touto Smlouvou 
dalo stanovených, přičemž však celková vyšc odměny zaplacena Objednatelem 
Poskytovateli dle této Smlouvy nepřekročí pro dobu trváni této Smlouvy částku ve 
výši I 950 00(1 Kč bez DPH

2 7 Všedmyf požadované Služby, včetně komunikace a výsledných doporučení a 
výstupních zprav, budou vedeny whradně v českém jazvce

3. TERMINY'A MÍSTO Pl.NF.NI

» l Poskytovatel se 7a v a zuje poskytovat Služby průběžně po celou dobu trvání této 
Smlouvy, v terminech sjednánvch v léto Smlouvě a zejmena v terminech uvedených 
v Příloze Č. 1 tělo Smlouvy anebo Požadavku Objednatele, popr bez zl)vlečného 
prodleni.

3 2 Místem plněni Služeb jsou datova centra Ob jednatele vhlavrum město Praze, tj IX’4 
- KC’P Pankrac. DC5 - Chodovce a technologii VWaic. HPc databaa Otaclc a MS 
SQL Cisco sítí. HPe, podpory 0$ WIN a Linux a případně jiná místa na území 
hlavního města Prahy určená Objednatelem

3 3 Smluvní strany se dohodly, že termín a konkrétní místo plnění Služeb múze být vidy 
upřesněn v rámci Požadavku Objednatele dle čl 4 2 této Smlouvv

4. objednávání služeb

Služby budou Objednatelem objednávány po dobu trvaní této Smlouvy dle 
ná sledil) íc i ho p ostupu
Objednatel je oprávněn kdvkoli v průběhu trvaní této Smlouvy písemně zadat 
Poskytovateli požadavek na realizaci plnění Služeb (dále jen „Požadavek") 
a Poskytovatel jc povinen dle Požadavku nabídnout plnění, přičemž zadaní Požadavku 
musí obsahovat alespoň
4 2 1 konkrétní označení a bližší specifikaci Služeb vč případných SlA dle Přílohy 

chtělo Smlouvy, které jsou Objednatelem požadovány.
4 2 2 termín realizace Služeb anebo časový harmonogram,
4 2 3 Objednatelem předpokládány rozsah Služeb, pnpadnč cenu za Služby 

stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými v teto Smlouvě 
(dle počtu objednaných elovekodnů (ČD)

V reakci na obdržený Požadavek je Poskytovatel oprávněn do dvou (2) pracovních 
dnu doručit Objednateli (i) připadne požadavky na upřesněni Požadavku, (ii) návrh 
konkrétního dílčího plněni nebo (iii) sdělil Objednateli vady ve vymezeni Požadavku, 
branící Poskytovateli v realizaci Služeb Vadou dle tohoto čl 4.3 Smlouvy je zejmena 
neurčitost zadaní, kterou není Poskytovatel schopen technicky překonat; vadou

4 l

42

4.3.

Strana 3



Požadavku také jc. poklid obsahuje nepřiměřené krátký termín plnění nebo nízký 
rozsah odhadované pracnosti. přičemž v takovém případe je Poskytovatel povinen tyto 
skutečnosti konkrétné a detailně specifikovat a odůvodnit Objednatel je povinen 
odstranit připadne vady Požadavku, které budou řádné specifikované Poskytovatelem 
a zadáni nového požadavku opětovné předložit Poskytovateli. Neodstraní-li 
Objednatel vady Požadavku je Poskytovatel povinen průběžně na trvám tohoto stáni 
Objednatele upozorňovat, a to až do té dob v. než Objednatel rozhodne, že svůj 
Požadavek bere zpět. nebo *peci tik ováné vad v odstraní

4 4 V reakci na obdržen v Požadavek je Poskytovatel povinen (s výjimkou postupu dle 
čl 4 3 Smlouvy) do pčti (5) pracovních dnu domčit Objednateli přijetí Požadavku, 
ktoic sc považuje uzavření dohody oicalizaci Služeb a které imisi přinejmenším 
obsahovat*

4 4 1 požadavky na nesvinou součinnost Objednatele při realizaci plnění:

44 2 vymezeni odpovědných clonu icalizačtuho týmu dle Priloh^_c^ a jiných osob 
Poskytovatele a případných třetích stran podílejících se na realizaci Služeb,

4 4' konečnou cenu za realizaci Služeb stanovenou v souladu s cenovými 
podmínkami uvedenými v této Smlouvě a Příloze č. 2 Smlouvy.

4 4 4 připadne další specifikaci požadovanou Objednatelem v Požadavku

4 3 Poskytovatel se zavazuje realizovat jakékoliv Služby nebo jiný' požadavek vznesený 
Objednatelem v souladu v touto Smlouvou

4 b Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že*

4 b 1 Objednatel není v průběhu trváni této Smlouvy povinen poptat žádné Služby:

4 6 2 Požadavek i přijetí požadavku mohou byt zaslány příslušné Smluvní straně 
i elektronickv. napr prostřednictvím e-mailu

CLNA A PL/VI LUN í PODMÍNKY

Za realizaci Služeb dle této Smlouvy je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli tyto 
ceny, jejichž detailní specifikace je uvedena v Přfloze^c^ Smlouvy

5 2 Všechny jednotkové ceny uvedené vPrňoz^jh^ Smlouvy jsou uvedeny v Kě bez
DPH a jsou stanoveny jako nej v vše přípustné po dobu trváni této Smlouvy 
ťlověkodnem se rozumí 8 (osm) člověkohodin V případě, že nebude vyčerpán cely 
člověkoden bude cena hrazena s přesnosti na cele človékohodiny.

5 3 Poskytovatel piohlašuje, že tyto ceny dle Přílohy Č. 1 Smlouvy plně pokrývají
všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb dle této Smlouvy, a to zejména 
nak lady na mzdy pro technické pracovníky, provozní a ostatní na klady za účelem 
realizace plnění dle této Smlouvv

5 4 Cena Služeb bude Objednatelem hrazena na zaklade daňových dokladů (faktur) 
vy stavených Po sk vtovatelem. Daňový d oklad (lák t uru) vy sta v i Po sk y tovatel
nej později do patnácti (15) dnů ode dne schváleni Akceptaěniho protokolu dle 
čl 8 Smlouvy Objednatelem DPH bude připočteno ve výši ke dni uskutečněni 
zdanitelného plnění

5 5 Každý daňový doklad (faktura) dle této Smlouvy musi mít veškeré náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpNi a jeho přílohou bude Výkaz plnění pro příslušné Služby 
schváleny pověřenou osobou Objednatele.

5.
5 1

Strana 4



Všechny tak tury dle této Smlouvy budou dále obsahovat zejména následuj lei údaje
číslo Smlouvy Objednatele a oaiaěcm případných dodatku Smlouvy:
popis Služeb realizovaných Poskytovatelem

Veškeré daňové doklady (faktury') vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich 
splatnost bude činit třicet (.10) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli 
Za den úhrady dané lák tur v bude považován den odepsáni lak turované čáMkv z účtu 
Objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátil Poskytovateli do data jeho splatnosti dařkiw 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat vcškeic údaje vyžadované závaznými 
pmvmmi předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné 
údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů), anebo nebude 
doložen akceptačnnn protokolem schváleným pověřenou osobou Objednatele 
V ta kosem případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až
doručením íadnč oprášeného daňového dok Ladu (faktury) Objednateli
Poskytovatel tímto vyšlo sně souhlasí s tun aby Objednatel ve smyslu $ 109a za koná 
č 2».v2004 Sb . o dani 7 přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, dle vlastního 
rozhodnuti uhradil správci daně ta Poskytovatele daň 7 přidané hodnoty' 7e
zdanitelného plnění uskutečněného na zakladě této Smlouvy Tento souhlas se 
vztahuje ke každému daňovému dokladu vystavenému v souvislosti s touto Smlouvou. 
Poskytovatel potvrzuje, že Objednatel se zpiosti sseho dluhu k peněžitému plněni vůči 
Poskytovateli v části odpovídající dani 7 přidané hodnoty' tím. že příslušnou částku 
uhradí správci daně Objednatel se zavazuje inlonriovat Poskytovatele, jestliže se 
lozhodne uhradit částku odpovídající dani z přidané hodnoty za Poskytovatele spiávci 
daně

5 6

(i)
(ii)

5 7

5 S

5 9.

6. PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
Objednatel poskytne Poskytovateli součinnost za předpokladu že si Poskytovatel tuto 
součinnost výslovně vyžádal a s ohledem na předmět plném teto Smlouvy lze její 
poskytnuti po Objednateli spravedlivě požadovat Objednatel zej měna není povinen 
poskvtnout Poskytovateli požadovanou součinnost v rozsahu, v jakém si Poskytovatel 
muže zajistit obdobné plněni, jako je předmět požadované součinnosti jinými způsoby 
než prostřednictvím součinnosti Objednatele, nebo pokud je předmět požadované 
součinnosti součásti předmětu plněni této Smlouvy
Objednatel se zavazuje umožnit technickým pracovníkům Poskytovatele a jiným 
osobám Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup do míst plnění podle této Smlouvy
Pokud Objednatel neposkytne v článku 6 1 teto Smlouvy dohodnutou součinnost, má 
Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených terminů o čas. 
po který Poskytovatel nemohl pracovat na plnění předmětu Smlouvy v důsledku 
neposkytnutí součinnosti ze *uan> Objednatele
PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se svazuje poskytovat Služby sám. nebo s využitím poddodavatelů 
a členů realizačního týmu uvedených v Příloze Ó, 3 léto Smlouvy Jakákoliv dodatečná 
zmčna osoby poddodavatclc anebo člena realizačního týmu imisi být předem písemně 
schválena Objednatelem. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování Služeb

6 l

62

6 3

7.

7.1.

Strana ó



prostřednictvím jakékoliv' třeli osoby dle tohoto odstavec má Poskytovatel 
odpovědnost, jako by Služby poskytoval sám

7.2. Poskytovatel se dále zavazuje.

7.2.1. postupovat při poskytovaní Služeb s náležitou odbornou péči „hcsi pruuncc" 
v oblasti IT a podle pokynu Objednatele.

7 2 2 na žádost Objednatele nej později do 5 (pěli) pracovních dnu ode dne doručení 
výzvy Objednatele doložit certifikaci členu realizačního ivmu uvedenou 
v Příloze Ó. 3 Smlouvy,

7 2 3 neprodleně oznámil písemnou tonnou Objednateli překážkv, které mu brání 
v plněni předmětu Smlouvy a výkonu dalších činnosti souvisejících s plněním 
předmětu Smlouvy.

724 upozorňovat Objednatele včas na všechny Ihozjci vady svého plněni či 
potenciální výpadky poskytování Služeb, jakož i poskytovat Objednateli 
veškeré informace, které jsou pro plněni Smlouvy ne7bytné.

7 2 5 upozornit Objednatele na potenciální ivika vzniku škod a včas a rádně dle 
svých možnosti provést taková opatřeni, která riziko vzniku škod zcela vyloučí 
nebo snižn

72b i bez pokynu Objednatele provést nutné úkony, kiere, ač nejsou předmětem 
teto Smlouvy, budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro plnčm Smlouvy 
nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody V takovém případě 
má Poskytovatel právo na úhradu nezbytných a účelně vynaložených nákladu,

7 2 7 informovat Objednatele o plněni svých povinností podle léto Smlouvy 
a o důležitých skutečnostech, které mohou nut vliv na výkon práv a plnění 
povinnosti smluvních stran.

72 8 zajistit, aby v sedativ osoby podílející se na plnění jeho závazku z teto Smlouvy, 
ktere se budou zdržovat v prostotách nebo na pracovištích Objednatele, 
dodržovaly učinne právní předpisy o bezpečnosti a ochrano zdraví při práci, 
jiné bezpečnostní, hygienické, požární, organizační a environmentální předpisv 
a veškeré interní předpisv Objednatele, s nimiž Objednatel Poskytovatele 
předem obeznámil nebo ktere jsou všeobecně známe,

7 2 9 chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob, a

7 2 10 upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech mi případnou nevhodnost 
pokynu Objednatele

Poskytovatel se zavazuje, Že minimální měsíční dostupnost Služeb bude odpovídat 
Požadavkům Objednatele dle teto Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci, poddodavatelé. členove realizačního 
týmu, které budou na strano Poskytovatele poskytoval Služby dle télo Smlouvy, budou 
při plném této Smlouvy dodržovat veškere obecně závazné předpisy vztahující se 
k vykonávané činnost), zejména předpisy o bezpečnost) prače a o požární bezpečnosti, 
předpisy o vstupu do objektu Objednatele a budou se řídil organizačními pokyny 
odpovědných zaměstnanců Objednatele

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího pi semne ho souhlasu Objednatele.

prováděl jakékoli zápočty svvch pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vúči Poskytovateli ani

73

74

7 5

(i)

Strana 6



(ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

7.6. Poskytovatel je povinen lim vřít a po celou dobu ta ani této Smlouvy udržovat 
pojistnou smlouvu na škodu působenou třetím osobám s limitem pojistného plnění 
alespoň na částku ve výši 5 000 000.- Kč.

7 7 V případě. že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(i) prodleni Objednatele sposk)lnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele.

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Poskytovatele, jak jc vymezena v ustanoveni § 2013 odst. 2 občanského 
zákoníku apod,

která by mohla mu jakýkoli dopad na terminy poskytovaní Služeb, ma Poskytovatel 
povinnost o léto překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti t*) 
kalendářních dnu od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní (5) Ihíuě o překážkách písemně neinformuje, zanikají 
veškera prava Poskytovatele, ktcia se ke vzniku příslušné překážky váži. zej měna 
Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu poskytování 
Služeb dle této Smlouvy

ft. EVIDENCE A AKCEPTACE POSKYTOVANÝCH SUJ7.EB

8 l Akceptace Služeb, jejichž výsledkem nejsou dokumenty', probíhá písemným
schválením měsíčního výkazu poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden v Pnlojc

léto Smlouw (dále jen „Výkaz plnění''), Objednatelem
Výkaz plněni předloží Poskytovatel Objednateli ke schváleni nej později do pěti (5) 
dnu od skončeni příslušného kalendářního měsíce. Objednatel ve lhůtě deseti (10) dnů 
ode dne předložení Výkazu plnění ke schváleni tento Výkaz plnění schválí, nebo sdělí 
Poskytovateli odůvodněné vyhrady k obsahu předloženého Výkazu plněni, zejména 
tehdv. pokud Výkaz plněni neodpovídá skutečně poskytnutvm Službám v daném 
měsíci Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravenv Výkaz plnění 
do pěti (5) dnů ode dne obdižení výhrad Objednatele. Schvalovaní opiaveného 
Výkazu plnění se řídi tímto ustanovením Icnto postup lze použit i opakované

8.3. Akceptace dokumentů

8 3 1 Dokumenty, ktere jsou výstupem Služeb podle teto Smlouvy, vypiacovane 
Poskytovatelem a předané Objednateli, budou Objednatelem schválené 
a akceptované v souladu s akceptačru procedurou definovanou v článku 8 3 
Smlouw

8 3 2 Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat práce na zhotovení dokumentů 
s Objednatelem. Poskytovatel je povinen předal dokumenty k akceptaci včas 
tak. aby mohly být dodrženy navazující termíny

8 3.3 Objednatel je povinen vznéM své výhiady nebo připomínky k dokumentu do 10 
(deseti) pracovních dnu ode dne jejich doručení. Vznese-li Objednatel vyhrady 
nebo připomínky k dokumentu, zavazuje se Poskytovatel do 10 (deseti) 
pracovních dnů provést veškeré potřeb ne úpravy dokumentu dle výhrad 
a připomínek Objednatele a takto upravený dokument předat Objednateli 
k akceptaci. Poklid výhrady a připomínky Objednatele přetrvávají nebo

8 2

Strana 7



Objednatel identifikuje vy hrady a připomínky nové, je Objednatel oprávněn 
postupovat podle tohoto odst. 8.3.3 i opakované.

8.3.4. V případe. že Objednatel nemá k dokumentu připomínky ani \yhrady. zavazuje 
se ve Ihůiě 10 (deseti) pracovních dnu od předloženi dokumentu k akceptaci 
tento dokument akceptovat a potvrdit o tom písemný předávací protokol.

8 4 Bude-li trváni ak cep lační procedut v ovlivněné vznesením výhrad nebo připomínek 
Objednatele k dokumentu a potřebou jejich vyřešeni, nebude to mít vliv na dohodnuté 
terminy pro akceptaci dokumentu.

8 5 Lhůty uvedeno v tomto článku 8 Smlouvy platu pokud se Smluvní strany nedohodnou
písemně jinak

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICIVi A AUTORSKÁ PRÁVA

Ol Pro vyloučeni všech pochybnosti Smluvní stiany uvadčji. že Objednatel dnem 
převzetí jakékoliv části plněni, která naplňuje maky díla chráněného dle zákona 
č 12 1/2000 Sb, autorského zákona, ve zněni pozdějších předpisů, (zejména 
k wukovym materiálům užívaným pro potřeb v školeni) k takovéto části plnění 
nabyva opiavnčm užit ji všemi způsoby a bez množstevního nebo územního omezeni 
(dále jen ..Ciccncc')

0 2 Licence je udělena jako nevyhladili, neodvolatelná a na dobu trvaní majetkových 
autorských práv Cena Licence je za hrnuta v ceně plnění dle této Smlouvy Součástí 
Licence je i právo Objednatele k provedení jakýchkoliv změn nebo moditikací plnění, 
a lo i prostřednictvím třetích osob, a souhlas k poskytnutí oprávněni užil plnění 
jakýmkoliv třetím osobám, ncm-li v teto Smlouvč sta no seno jinak Objednatel ncm 
povinen Licenci využit

9 3 Všechna data. ať už v jakékoliv podobě, která vznikla či vzniknou při poskytování
Služeb podle teto Smlouvy, a jejich hmotné nosiče, jsou výlučným vlastnictvím 
Objednatele Nej později do patnácti (15) pracovních dnů od doručeni žádosti 
Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a 
jejich nosiče Objednateli předat

9 4 Poskytovatel není opi ávrtěn použit podklady, data a hmotné nosiče předane mu 
Objednatelem dle teto Smlouvy pro jiné účely, než je poskytovaní Služeb podle teto 
Smlouw Nej později do patnácti (15) pracovních dnů od doručeni žádosti 
Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit 
Objednateli veškeié podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem 
Poskytovateli ke splněni jeho povinností podle této Smlouvy

9.

10. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACI

10 I. Smluvní strany jsou si vědomy toho. že v látnci plnění závazků zteio Smlouvy

10 I I si mohou vzájemně vědomé nebo opominutím poskytnout informace, které 
budou povaixivány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace*').

10 1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavem získat vědomou 
činností druhé Smluvní strany nebo i Jejím opominutím přistup k Důvěrným 
intonnacim druhé Smluvní stranv

Strana 8



)0 2. Dusíme informace mohou byt předány pouze pověřené osobo druhé Smluvní strany. 
Pověřenou osobou je osoba ve smyslu cl. 15 Smlouvy a vždy rovTiez statutami organ 
nebo člen statutárního onanu Poskytovatele

10 3. Smluvili strany se zavazuji že Žadna z nich nezpřistupni třen osobě Důvěrné 
informace, které při plněni této Smlouvy zinkala od druhé Smluvní strany

10 4. Za třeli osoby podle čl. 10.3 tělo Smlouvy se nepovažuji.
10 4.1 zaměstnanci Smluvních stran a osoby v obdobném po*tavení,
10 4 2 omany Smluvních stran a jejich členové.
10 4 3 ekonomičtí a právní poradci Smluvních stran.
10 4 4 ve výtahu k Důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Poskytovatele 

v rámci poskytování konkrétních Služeb.
10 4 5 ve \7tahu k Důvěrným informacím Poskytovatele externí dodavatelé

Objednatele, a lo i potenciální
10 4 6 za předpokladu, Že se podílejí na plněni této Smlouvy nebo jsou jinak spojeni 

splněním dle tělo Sinlouw, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny 
vylil ad uč za tímto ucclcm a zpřístupněni Dúvčmych informaci je v rozsahu 
nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou 
stanoveny Smluvním stranám v této Smlouvě

10 5 Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovné písemně jinak, povazují se za Důvěrné 
informace implicitně všechny informace, které i sou anebo bv mohl v být součástí 
obchodního tajemstvu ti zejména, nikoli však vylucnč popisy nebo časti popisů 
technologických piocesů a vzorců technických vzorců a tec linie keho know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plíny, koncepce a strategie nebo jejich časti, nabídkv. kontrakty', 
smlouvy, dohod v nebo jiná ujednám s třetími stranami, informace o vvsledeich 
hospodaření, o vztaJch s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách 
a o činnosti Smluvních síran a všechny další informace, jejichž zveřejněni přijímající 
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu Poskytovatel múze za Důvěrné 
informace označit i další dokumenty, informace nebo data. které nejsou wslovne výše 
uvedeny.

10 6 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné informace nepovažují 
infoiinace. ktere
10 6 1 se staly veřejné dostupnými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení 

zavazkú přijímající Smluvní strany či právních předpisů.
10 6 2 mela přijímající Smluvní strana prokazatelně legalnč k dispozici před 

uzavřením teto Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, 
dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,

10 6 5 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Smluvní strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi 
třetí strany.

10 6 4 po podpisu teto Smlouvy poskytne přijímající Smluvili straně třetí osoba, jež 
není omezena v takovém nakládání s informacemi.

10 6 5 pokud je jejich zpřístupněni třetím osobám stanoveno zákonem nebo 
pravomocnýin rozhodnutím soudního nebo spiavniho organu.

Strana 9



]o 7. Smluvní strany sc zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti
a povinnost obránit Důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných 
právních předpisu zejména povinnosti vyplývající z nařízeni Evropského parlamentu 
a Rady (LU) 2016/670 zc dno 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
sc zpracováním osobních údaj 11 a o volném pohybu těchto udajú a o zíušcní smčmicc 
95/46/FS (dále jen „Nařízení GDPR") Smluvní strany se v této souvislosti zavazují 
poučit veškeré o*oby. které se na jejich Mraně budou podílet na plném teto Smlouvy, 
o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a odíraný Důvěrných inlonnao a dále se 
zavazují vhodným způsobem zajistit dodržovaní těchto povinnosti všemi osobami
podílejícími se na plném této Smlouvy

10 8. Poskytovatel jc povinen po celou dobu plnění teto Smlouvy splňovat veškeré 
podmínky dle Nařízení GDPR

10 0 Ujednání o ochraně a zpracování osobních údajů tvoři NtJoJhi^c^S této Smlouvy Je-li
Příloha č, 5 této Smlouvy v rozporu s Nařízením GDPR, je při výkladu práv
a povinnosti rozhodné aktuálně plame a účinné zněni Nařízeni GDPR

11. SLEVY A DALŠÍ SANKC E

III V případě prodleni Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté Služby ie Ob jed na tel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodleni ve výši 0.05 % z dlužné částky za každv 
započaty don piodlcru

112. V píipadč prodleni Poskytovatele s poskytováním Služeb či výstupu Služeb dle teto 
Smlouvy ma Objednatel narok na smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč (.slovy: pěl ušte 
konin českých) 7a každý i započatý den prodlení Poskytovatele, a to ta \ jen dílci 
prodleni

V případě prodleni Poskytovatele se splněním povinnosti dle č) 7 2 2 dle této 
Smlouvy má Objednatel narok na smluvní pokutu ve vvší 2 000,- Kč (slovy, dva listce 
korun Českých) za každý i započatý den piodlem Poskytovatele, a to za i jen dílčí 
prodlení

114. V případě porušeni povinnosti poskytovat Služby pouze prostřednictvím osob 
s potřebnou certifikaci splňujících další požadavky na odbornost, jak jc specifikovaná 
dle Přílohy ť, 3 této Smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve v vší 
5 000.- Kč (slovy pět liste komu českveh) za každv 1 započaty den poskytování 
Služby osobou bez potíebne certifikace či nesplňující další požadavky na odbornost

115. \r píipadé porušení povinnosti poskytovat Služby v souladu s Přílohou Č. 1 Smlouvy a 
Požadavky Objednatele dle teto Smlouvy ma Objednatel narok na smluvní pokutu ve 
výši 5 (XX).- Kč (slovy pěl //sic komu českých) za každc jednotlivé porušeni 
povinnosti Poskytovatelem Uhrazením smluvní pokuty ne m dotčena povinnost 
Poskytovatele uvést vadně poskytnuté Služby v souladu s Přílohou Č. 1 Smlouvy a 
Požadavky Objednatele.

116. Není-li dále stanoveno jinak, zaplaceni jakékoliv sjednané Mnluvní pokuty nezbavuje 
povinnou Smluv ni síranu povinnosti splnit své závazky

117. Po mši-li Poskytovatel povinnost zachovávat důvěrnost informací podle čl 10 teto 
Smlouvy, jc povinen uhradil Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000.* Kč (dovy: 
sio tisíc konin českých) za každé jednotlivé porušeni povinností zachovávat důvěrnost 
informací;

1 l 3

Strana 10



) l 8. Po mši-li Poskytovatel zásadním způsobem své povinnosti ochrany osobních údajů dle 
Nařízení GDPR či Přílohy c 5 této Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši lOOOOO.-Kč ťsbvy: slo /i.sic korun Ciisk\xhj za každé jednotlivé 
porušeni takové povinnosti.

119. Smluvili pokut) stanovené dle tohoto článku II. Smlouvy jsou *plame do třiceti (30) 
dnu ode dne doručeni \yzvy opravné né Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty 
povinné Smluvní straně

11 10 Objednatel je oprávněn kdykoli provést započet svých pohledávek víiči Poskytovateli
vzniklých v souladu s tímto článkem II Smlouvy proti jakýmkoli i budoucím 
a v d anern i ik ainžik u nesplatným pi ihledavk am Pi i sk y tova tele za Ob i ed na teleni, 
zejména pohledávkám na zaplacení ceny

lili Smluvní stran) odchylně od ustanoveni íi 2050 Občanské!to zakoniku sjednal), Že 
zaplacením jakékoli smluvní pokut)' anebo započtením slevy podle teto Smlouvy ncm 
dotčena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši té? škodu vyniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje

12. ODPOVFDNOST 7A VADY

Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí zejména

(i) neúplné či vadne poskytnuti uebo neposkvinuti Služeb, kterc mčly byt 
poskytnuté dle specifikace uvedené v Príloz^^c^J, léto Smlouvy anebo 
Požadavku Objednatele,

(ii) nesplnění dohodnuté doby k odstranění incidentu anebo jmé vady nebo 
vyřešeni jiného požadavku Objednatele podle Přflohjjh^ léto Smlouw anebo 
Požadavku Objednatele.

(iii) nízká výkonnost nebo nesprávná funkcionalita způsobená činností nebo 
opomenutím Poskytovatele v rámci poskytování Služeb (napí nesprávným 
nastavením nebo údržbou technické infrastruktury!

12 2 Poskytovatel sc zavazuje, že bude v rámci poskytováni Služeb řešit všechny vady 
související s poskytovanými Službami podle teto Smlouvy za podmínek blíže 
specitikovanvch v Prflozť^c^J, této Smlouvy anebo Požadavku Objednatele

Poskytovatel neodpovídá za vad v způsobené třetí osobou s výjimkou poddodavatelů 
Poskytovatele, nebo události, za kterou tato osoba odpovídá, nebo za vad v způsobené 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle § 2^)3 občanského zákoníku

12 4. Vady a požadavky budou Poskytovateli oznamovat pověření pracovnici (uživatele) 
Objednatele písemné nebo prostřednictvím služby ServiceDcsk

12 5. Jestliže Poskytovatel obdiži oznámení o vzniku vady při poskytování Služeb, zahají 
neprodlené kroky k řešení teto vady tak. aby byly dodrženy parametr)' poskytovaných 
Služeb uvedene v PnloTť^c^ této Smlouvy anebo Požadavku Objednatele

12 0. Pokud sc Poskytovateli nepodaří vadu/incidcnt v terminech stanovených vPríloze_cM 
této Smlouvy anebo Požadavku Objednatele odstranit, a pokud Objednatel uma. ze 
lato chyba je objektivně tteodsiranitelná nebo že její odstraněni by si v poměru k malé 
závažnosii důsledku vady vyžádalo nepřiměřené náklady na straně Poskyiovaiele, 
muže Objednatel od požadavku na odstraněni vady ustoupit. Právo na slevu z Ceny ci 
jiné právo Objednatele jsou nedotčena

12 I

*i ^
.i

Strana 1 I



13. ODPOYLDNOSI ZA ŠKODU

13 I. Poskytovatel nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci této Smlouvy a dle 
platných právních předpisu

13.2 Smluvní strany se 7avažují upozornit druhou Smluvní stranu be7 Tbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící rádnému plnění teto Smlouvy 
Smluvili jstran) se zavazuji k wvinuu maximálního úsilí k odvráceni a překonaní 
okolnosti vylučujících odpovědnost

13 3. Za škodu skutečně vzniklou Objednateli *e považuje též škoda vzniklá ztrátou nebo 
poškozením dat v důsledku úmyslné činnost i Poskytovatele či jeho nedbalosti

13 4. Nahi ad a piokazatclnc škody se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
není-li v teto SinJouvč stanoveno jinak Úplatné mm slev a jiných sankci podle čl. 11 
Smlouvy není dotčeno právo diuhé Smluvní strany na úplnou náhradu škody
způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou anebo slevou, a to 
i ve výši přesahující tuto smluvní pokutu anebo slevu.

14. DOBA TRVÁNÍ, MOŽNOST UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

14 1 Tato Smlouva se uzavira na dobu do vyčerpáni částky 1950 000 Kč bez DPH
za poskytovaní Služeb dle teto Smlouvy, kdy poskytovaní Služeb bude
Poskytovatelem zahájeno dnem ode dne nabyti účinnosti Smlouvy

14 2. lato Smlouva může byt předčasně ukončena pouze na zaklade dohody obou 
Smluvních stran, výpovědí ze sírany Objednatele dle článku 14 7 této Smlouvy nebo 
odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou

14 5 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskytovatel 
v prodleni s poskytováním Služeb dle této Smlouvy po dobu delší než deset (10) dní 
op roli temiínům sjednaným postupem dle teio Smlouvy nejedná napravil ani do pěti 
(5) dm od doručeni pjsemne výzvy Objednatele

14 4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud se ukáže, že Poskytovatel 
nemá oprávnění poskytovat Služby podle teto Smlouvy

14 5 Poskytovatel je opravnén odstoupit od léto Smlouvy v případe, že Objednatel je 
v prodleni s platbou ceny po dobu dclši než čty řicet pet (45) dnů po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ara do pěti (5) dnů od doručení 
piseinne výzvy Poskytovatele k na pravě

14 0 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného omámení 
o odstoupení druhé Smluvní stianě.

14 7. Objednatel je oprávněn tmo Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udaní důvodu, 
přičemž výpovědní doba v trvaní 14 (čtrnácti) dm počíná běžet prvním dnem 
následujícím po dni. vnčinž byla Po skytova telí doručena písemná vy poveď teto 
Smlouvy

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se* 

smluvních pokut a slev,

(ii) ochrany Důvěrných informaci a Licenci.

(iii) prava na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti, a

(iv) ustanoveni tykající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplvva. Že 
mají ti vat i po skončení účinnosti télo Smlouvy

14 8

(i)

Strana 12



14.9. V případe předčasného ukončeni léto Smlouvy má Poskytovatel narok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončeni této Smlouvy.

14.10. Bez ohledu na výše uvedené je Objednatel oprávněn jednostranně dočasně pozastavit 
plněni této Smlouvy, a to na zaklade písemného pokynu doručeného Poskytovateli 
Účinnost takového pokynu nastává prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po 
měsíci, ve kterém byl doručen písemný pokyn Poskytovateli. K obnovení poskytováni 
Služeb podle této Smlouvy dojde opět na základě písemného pokynu doručeného 
Poskytovateli, s účinnosti od prvního dne kalendářního měsíce následujícím po měsíci, 
ve kterém byl doručen písemný pokyn k obnovení poskytováni Služeb Poskytovateli.

14.11. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu osobou 
nebo osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany, nestanoví-li tato Smlouva 
výslovně jinak.

15. PRAVIDLA KOMUNIKACE
15.1. Každá ze Smluvních stran jmenuje pověřené osobu, popř. zástupce pověřené osoby. 

Pověřené osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních, a obchodních 
záležitostech souvisejících splněním této Smlouvy.

15.2. Pověřené osoby jsou oprávněny jménem Smluvních stran jednat o změnách této 
Smlouvy a připravovat dodatky k této Smlouvě pro jejich písemné schváleni osobami 
oprávněnými zavazovat Smluvní strany, nebo jejich zmocněnci.

15.3. Pověřené osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu 
této Smlouvy nebo jejího předmětu.

15.4. Pověřenými osobami jsou.
15.4.1. Za Objednatele:

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA,Jméno a příjmení

Magistrát hl. m Prahy, odbor informatické infrastruktury. 
Jungmannova ul. 35/29, Praha 1, PSČ: 111 21Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Petr Matus
Magistrát hl m Prahy, odbor informatické infrastruktury, 
Jungmannova ul. 35/29. Praha I, PSČ: 111 21Adresa

E-mail

Telefon
15.4.2. Za Poskytovatele:

Václav Novák MBAJméno a příjmení
U Uránie 934/18. 170 00 Praha 7Adresa

E-mail

Telefon

Strana 13



Ing Jih HamouzJméno a přímení
U Uranic 954/18. 170 00 Praha 7Adresa

E-mail
Telefon

15.5. Smluvní strany jsou oprávněny změnit pověřené osoby, jsou však povinny takovou 
změnu druhé Smluvní straně písemně oznámit ve lhůlě do Iři (3) dnů ode dne 
provedeni změny pověřené osoby dle této Smlouvy Zmocnění nové pověřené osoby 
nahrazujíci pověřenou osobu dle tohoto článku Smlouvy musi být písemné s uvedením 
konkrétního rozsahu zmocnění pro novou pověřenou osobu Změna pověřených osob 
nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.

15.6. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná komunikace podle této Smlouvy bude 
realizována písemnou formou, pokud tato Smlouva výslovně nepovoluje formu jinou 
Oznámeni, žádosti nebo jiná sděleni budou považována za řádně učiněná, pokud 
budou doručena elektronicky prostřednictvím datové schránky' Smluvní straně, vůči 
níž mají nebo mohou být učiněna, a to k rukám pověřené osoby ve smyslu tohoto 
článku Smlouvy nebo na jiné kontakty, které příslušná Smluvní strana písemným 
oznámením sdělí Smluvní straně zasílající příslušné oznámeni, žádost nebo jiné 
sděleni.

15.7. Smluvní strany tímto prohlašuji, že budou jako správci zpracovávat osobni údaje 
fyzických osob jednajících na straně druhé Smluvní strany (zejména pokud se jedná 
o identifikační a kontaktní údaje pověřených osob) a případně dalších osob 
podílejících se na plnění Smlouvy (jako subjekty údajů) pro účely plnění Smlouvy, 
interní evidence správce a ochranu jeho práv, dodržováni zákonných povinnosti 
vztahujicích se ke správci.

15.8 Právní základ pro takové zpracováni osobních údajů je oprávněný zájem správce 
na řádném plněni uzavřené Smlouvy, oprávněný zájem správce na evidenci smluv, 
ve kterých je správce smluvní stranou, a na ochraně jeho práv, nutnost plnění 
zákonných povinnosti, kterým správce podléhá, zejména v oblasti daňových a účetních 
zákonů.

15.9. Osobni údaje musí být uchovávány po dobu trvání této Smlouvy a plnění povinnosti 
zní vyplývajících a po dobu nezbytnou k plněni právních povinnosti Smluvních stran.

15.10. Subjekt osobních údajů má právo na: 
přístup kjeho osobním údajům;
opravu, doplněni nebo vymazáni osobních údajů správcem: 
omezeni zpracováni osobních údajů správcem, 
vysvětlení zpracováni osobních údajů správcem; 
námitku proti zpracování osobních údajů;
získáni osobních údajů od správce v rámci práva na přenositelnost údajů; 
podat stížnost k dozorovému úřadu.

(i)
(ii)
(iii)
(iv)

(v)
ťvi)
(vii)

Strana 14



15 1) Obč Smluvní strany sc zavazují informovat své za mostná noc a dodavatele 
o zpracování jejich osobních údajů jmou Smluvní stranou na zaklade teto Smlouvy bez 
zbytečného odkladu

16. ŘEŠENÍ SPOŘÍ

10 I Prava a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se ml i
při sluš n v mi obecně zavaznvmi právními předpis), zej měna občanskvm zákoníkem.
Smluvní strany se zavazují w vinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporu 
vzniklých na zakladě této Smlouw nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporu 
o její vyklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smimč prostřednictvím 
jednání pověřených osob nebo pověřených zástupců

10 3. Nebude-li sporná záležitost vyřešena do třiceti (30) dnů od započetí řešeni dle 
čl 16 2 této Smlouvy, Smluvní strany mají možnost obrátit se se svými nároky 
na příslušný obecnv soud České republik)

162.

17. 7AVFRECNA USTANOVENI

17 I Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zakona č 207/2016 Sb , o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu do této Smlouvy a všech jejích i ed no tlivých 
příloh, nej sou-li součásti jediného elektronického dok mne tnu (tj všech samostatných 
souborů Nořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami

17 2. lato Smlouva nabyva účinností uveřejněním v icgistru smluv dle zakona 
č 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů, přičemž poskytování Služeb bude zahájeno dle čl 14 1 Smlouvy Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel

17 3 Poskytovatel výslovné souhlasí s tím. aby tato Smlouva (včetně jejich případných 
dodatků nebo v podobě konsolidovaného zněm) byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupnu a která obsahuje údaje 
o Smluvních stianadv předmětu smlouvy, číselné označení teto Smlouvy a datum 
jejího podpisu Poskytovatel dalo výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla 
v plném rozsahu uveřejněna na wcbových stránkách určených Objednatelem Smluvní 
stranv prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovazuji za obchodní 
tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
a uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Uveřejněni v ťeiuiální 
evidenci smluv zajisti Objednatel

17 4. Lká že-li sc jakékoli ustanoveni této Smlouvy neplatným nebo ne vymahatelným pak 
se to nedotýká ostatních částí Smlouvy, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů 
stanoví jinak Smluvní strany se v takovém případě zavazuji nahradit takové 
ustanoveni platným a vymahatelným, které svým obsahem a právními důsledky je 
nej bližší tomu neplatnému nebo ncvymahatclnému, a to do třiceti (30) dnu ode dne, 
kdy jedna Smluvní strana předloží druhé Smluvní stranč návrh takového ustanoveni.

17 5. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následujici přílohy:
Příloha ě. I: Specifikace Služeb 

Příloha ě. 2: Cena

Strana 15



Pni o ha č. 3 Poddodavatelé a členové realizačního týmu 

Příloha č. 4 :Vzor Výkazu
Příloha č. 5: Ujednám o ochraně a zpracováni osobních údajů

17.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni Smluvní sírany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů

Objednatel
V Praze

Poskytovatel
V Praze

Václav Novák 

člen představenstva
Bc Ladislav Tobiáš. MSc, MPA,
povereny nzenim
odboru informatické infrastruktury

Digitálně podepsal 
Václav Novák 

Datum: 2019.12.18 

12:41:31 +0V00'

Václav
Novák

Strana 16



příloha c. i

Specifikace Služeb
Před metem plnění je poskytovaní odborných technologických kapacit pro správu datových 
center DC4 - KCP Pankrác. DC5 - Chodovec. Datová centra DC4 a DC5 jsou budovány jako 
geografický cluster pro zajištění vysoké dostupnosti provo?u ajjlikačního vybaveni Pro 
pni voz datového centra b)la zvolena technologie serverove viiiualizace celého prostředí 
s cílem využití funkcí vysoké dostupnosti a možnosti přesouvaní virtuálních sei\ciu mezi 
datovými centry Vimializacc scrvciíi funguje v každém datován centru na fermč 16 Blade 
serveni ve dvou šasi Synergy 12000 Frame Aktuální verze VMWare je 0 5 Pro zajištění 
datové vrstvy byla zvolena virtualizovaná databázová vrstva určená pro běh databázových 
Oracle a MS SQL cluMenu na Superdome X Pni management správu datového centra jsou 
vyhrazeny fyzické scrvciy s lokálním SDS uložištčm. Data jsou uložena na diskových polích 
a 11 flash pro zajištění vysokého výkonu s možností rozšířeni jak $$D vrstvy. tak o točivé 
disk v Všechny servety v pni středí datových center jsou zálohovány dle nastavených politik
Vseje propojeno SAN přepínači a zapojeno do LAN Přístup k prostředkům datového centra 
řídi dvojice NG tirewallu VeŠketý provoz v datových centech je monitorován pomocí 
systému ZAD BIX, probíhá sbčr logů do speciálního LOGmanagcin a provoz je 
vvhod nocová ii b ezpeč nostn i m monitori n ge m
Obč datova centra jsou navržena tak, aby pokryla dnes známe potřeby na provoz aplikačního 
vybavení, a zároveň jsou navrhnuta tak, aby byla možnost jejich rozšiřování výkonnostních 
parametru dle budoucích potřeb

V kontextu poskytování odborných technických služeb a souvisejícího odborného poradenství 
se jedna o službv

♦ Obecného charakteru
C' Zajištěni technické podpory službou typu Dispečink

Spolupráce ph zajištění technické podporv s výměnou HW/komponent 
Po sketování odbomvch konzultací k výkonnostním parametrům, bezpečnosti a 
případně provedeni upiav nebo optimalizace nastaveni 

C' Pravidelný repoiting v sídle Objednatele, sestávající z přípravy a prezentace 
výstupu z provedených práci
Zajištění dostupnosti a funkcionality služeb komunikačního centra Dispečink a 
nástroje pro evidenci požadavků splňujícího zasady obeenveh bezpečnostních 
norem

■ > Řešeni problémů v sídle Objednatele
• Odborného chai aktem.

C' Monitoring a dohlcdovc služby
HelpDesk služby
Sprava serverove výpočetní infrastruktury HPe

■ > Správa prostředí Managementu, SAN a diskových poli
■ > Správa LAN prvků DO 
o Správa viraialjzačni platformy VMwarc 
o Správa služby MS Activc Dircctory

Správa služby Certifikačni autorita 
Správa infrastrukturních služeb

o
o

o

o
o

o
o

Strana 1 7



o Správa databázových scivcrú pro ORACLL 
o Správa databázových serváni pro MS SQI 
:> Správa databázových serveru pro INFORMIX 
:> Správa MS Windows serveru a Linux serveru 
o Správa prostředí Integrační platformy

Detailní *peci!ikace Služeb bude Objednatelem uvedena v Požadavku Objednatele na 
poskytnuli Služeb vč připadlých SLA, ajiiých závazných parametru Služeb

Strana 18



PŘÍLOHA Č. 2 
Cena

Počet člověkodnú u jednotlivých členu týmu je primárně stanoven pro účely zpracování 
nabídkové ceny, a přestože vychází z kvalifikovaného odhadu zadavatele, tak pro samotné 
plněni této veřejné zakázky bude rozhodný skutečně poskytnutý počet člověkodnú 
jednotlivých členů týmu.

Z Přílohy Č. 2 „Cena“ Smlouvy je tedy patrné, že počet člověkodnú členů realizačního 
týmu byl stanoven pouze jako předpokládaný pro účely zpracování nabídkové ceny.

Cena v Kč bez 
DPH za 

předpokládaný 
počet člověkodnú

Předpokládaný počet 
člověkodnú za dobu 

trváni Smlouvy

Cena v Kč bez DPH za 
jednotku (člověkoden)Pozice

Specialista řízení IT 
služeb 30 člověkodnú 342.000 CZKI 1.400 CZK

IT specialista pro
serverovou
infrastrukturu 84 Člověkodnú10.300 CZK 865.200 CZK

IT specialista na 
serverové 
virtualizační 
datace nte rové 
systémy Vmware

9.400 CZK
78 Člověkodnú 733.200 CZK]

Nabídková cena v Kč bez DPH

Upozorněni:

(Nabídková cena dodavatele nesmí být vyšší než 1 950 000 Kč bez DPH)
1.940.400 CZK

Strana 19



PŘÍLOHA Č.3

Realizační tým

Dodavatel / člen 
společnosti 

dodavatelů / 
poddodavatel, 
k němuž osoba 

patří

Požadovaná certifikace
Identifikační a 
kontaktní údaje 

osoby
Pozice (role)

Specialista 
řízení IT 
služeb

Platná certifikace v 
oblasti řízeni a správy IT 

služeb.
Tomáš Myslivec Dodavatel

IT specialista Platná certifikace v 
oblasti informačních 

technologií se zaměřením 
na serverové technologie.

pro
Ondřej Kli van Dodavatelserverovou

infrastrukturu

IT specialista 
na serverové 
virtualizační 
datace lite rové 
systémy 
Vmware

Platná certifikace v 
oblasti informačních 

technologii se zaměřením 
na vitalizačni platformu.

Martin Kápl Dodavatel

Poddodavatel

Název: N/A

Sídlo: N/A

Právní forma: N/A

Identifikační číslo: N/A

Rozsah plnění Smlouvy: N/A

Strana 20



PŘÍLOHA Č. 4 

Výkaz plnění - (závazný vzor)

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATICKÉ INFRASTRUKTURY

VÝKAZ PLNĚNÍ

PROJEKT
Identifikace projektu
Název projektu
Vedoucí projektu za
MHMP
Zpracovatel protokolu

Číslo protokolu

PREDMET PŘEDANÍ PŘEVZETÍ
Objednávka číslo
Předmět dodávky, 
plnění
Důvod akceptace Dodá\ ka služeb dle objednávky

Akceptace služebForma akceptace

SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL
Název Hlavní město Praha
Sídlo Mariánské nám 2, Praha I, PSČ: 110 01
ICO 0006458I

Bc. Ladislav TobiášeOdpovědná osoba
pověřený řízením Odboru inťormatické infrastrukturyFunkce

POSKYTOVATEL
Název
Adresa
ICO
Odpovědná osoba
Funkce

Strana 21



SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Popis poskytnutých služeb* Doplňující informace

2.
*je možné přiložil přehled export z interních systému

SCHVALOVACÍ tabulka

Objednatel Jméno a příjmení Datum Podpis

Vedoucí projektu

Opravněná osoba uvedená 
v objednávce

Poskytovatel Jméno a příjmení Datum Podpis

Opravněná osoba uvedená 
v objednávce

Strana 22



PŘÍLOHA C. 5
l'jednáiií o odírané a zkracování osobních údajů

S ohledem na predměl tělo Smlouw Smluvní strany předpokládali, že Poskytovatel bude 
zpracovávat osobni údaje uživatelů Poskytovatele při poskytování Služeb dle Smlouvy (dále 
jen ..Lvidované osoby *), loto ujednaní obsahuje rovněž ujednání o zpracovaní osobmeh 
údaj ti dle Nařízeni GDPR, mezi Objednatelem jako správcem osobních údajů a 
Poskytovatelem ve smvslu Smlouvv jako zpracovatelem osobních údajů, uvedená níže.

OBFCNF. 7ASADY ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH IDAJl* EVIDOVANÝCH 
OSOB

I.

Objednatel jako správce osobních údajů pověřuje Poskytovatele jako 
zpracovatele osobních údajů zpracováváním osobních údajů v rozsahu 
nezbytném pro plnčm Smlouvy a výhradně za účelem vyplývajícím z učclu 
Smlouvy
Povinnosti Poskytovatele tykající sc ochiany osobních údajů sc Poskytovatel 
ta v a zuje plnit i po zámku účinnosti Smlouvy
Poskytovatel je povinen postupovat při zpracování osobních údajů v souladu 
s touto Smlouvou a Nařízením GDPR, a zpracovávat osobní údaje výlučně pro 
účel a v rozsahu, ve kterém mu bvlv předány a při zpracováni postupovat jako 
odborník s rádnou péčí tak. aby neporušil lad ne ustanovení Nařízením GDPR, 
či jiného piávního předpisu nebo nezpůsobil skutečnosi. kiera bv znamenala 
porušeni Nařízeni GDPR. či jiného právního předpisu Objednatelem
\ případe ukončeni této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli 
protokolárně veškeré hmotné nosiče obsahující osobni údaje a smazat veškeré 
osobni údaje v elektronické podobě v jeho dispozici, neobdrží-li Poskytovatel 
od Objednálele písemně jiné pokyny
Poskytovatel je povinen dbát. aby žadna Evidovaná osoba neutrpěla újmu na 
svých piávech. zejména na piavu na zachovaní lidské důstojnosti, a také dbát 
na ochranu Evidovaných osob před neoprávněným zasahováním do 
soukromého a osobního života

Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako 
zpracov ateli osobních údajů vvplvvaji z nařízení GDPR. jakož i z. interních 
předpisů Objednatele a rozhodnuli či dopouičem nebo sianovisek vydaných 
pro Objednatele příslušným cigáněni staini správy, s nimiž byl seznámen, a to 
včetně rozhodnuti či stanovisek nebo doporučení vydaných v budoucnu.

Za účelem plnění povinnosti v souvislosti s ochranou a zpracováním osobních 
údaj 11 dle Smlouvy sc Objednatel zavazuje bezodkladné po jejich obdrženi 
poskytovat Poskytovateli jakákoliv rozhodnuti či doporučen nebo stanoviska 
vydaná příslušným orgánem siámi správy.

Poskytovatel je povinen zajistit, že zpracovávání osobních údajů probíhá 
vMudadu sNařízením GDPR i vtom Miiy>lu, Že v případě, Že je podle 
Nařízeni GDPR či jiného příslušného právního předpisu vyžadováno jakékoli

I I

l 2

I 5

1 4

1 0

l 7

1.8

Strana Z.)



oznámeni nebo jiný úkon víiči Úřadu pro ochranu osobních údajů či jinčími 
opravnímu organu. upozorni na tuto skutečnost Objednatele v dostatečném 
předstihu a v připadě. že lim Objednatel Poskytovatele pověří a zmocní, zajisti 
provedeni těchto úkonu.

I 9 Pokud Poskytovatel zjistí, že Objednatel porušuje povinnosti stanovené 
Nařízením GDPR_ je povinen jej na to neprodleno upozornit

l 10 V případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu o sob nich údajů či jiného 
správního organu provedena kontrola zpracovaní osobních údajů 
Poskytovatelem či v phpadě uhájení správního rizení ze strany Úřadu pro 
ochranu osobních údajů či jiného správního orgánu ve vztahu k zpracování 
osobních údajů Poskytovatelem, je Posk vln válel tuto skutečnost povinen 
okamžitě oznámit Objednateli a poskytnout mu veškeré informace o průběhu 
a výsledcích teto kontroly, resp. průběhu a výsledcích takového procesu, 
včetně kopii veškeré dokumentace (kontrolní protokol zpráva o přjatých 
opatřeních k naprav ě, atp )

I 11 Poskytovatel není oprávněn osobní údaje F.\1dovaných osob jím zpracovávané 
či k nimž mu byl umožněn přístup Žádným způsobem ukládát, kopírovat, 
tisknout, opisovat, činit z nich vypisky či opisy či jc pozměňovat, pokud toto 
není nezbvtné pro plněni jeho povinnosti dle této Smlouvy

l 12 Poskytovatel jc dále povinen řádně vypořádávat požadavky a nároky vznesené 
subjekt>; údajů

I I » Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli na vyžádáni kontrolu dodržování 
povinnosti dle této přílohy Smlouvy, zejména přístupy do prostor, v nichž jsou 
osobni údaje uchovávány, předložení seznamu osob s přístupem k osobním 
údajům či doložení, že veškero osoby přistupující k osobním údajům splňují 
požadavky pověřené osoby. Poskytovatel je rovněž povinen umožnil 
Objednateli přístup do databáze s osobními údaji předáním přístupových údajů, 
a to vždv jednorázově na základě konkrétní žádosti Objednatele

ROZSAH ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJI2.

Poskytovatel bude zpracovávat osobni údaje uživatelů pouze v rozsahu 
nezbvtném pro zajištěni provozu infrastruktury-■'datových center Objednatele 
a pro výkon prav a povinnosti Poskytovatele dle Smlouw
Zpracováni osobních údajů uživatelů je Poskytovatel povinen provádět pouze 
v následujícím rozsahu nezbytně nutném pro plnění práv a povinností 
Poskviovatclc dle Smlouw

2 1

2 2

jméno a příjmem.
titul (pokud je tento údaj poskytnut), 
emailová adresa (pokud je letno údaj poskytnut), 

telefonní číslo (pokud je tento údaj poskytnut)

Strana 24



ZÁRUKY O TLCHMCKLM A ORGAMZACMM ZAULZPLCLM 
OSOBNÍCH IIDAJU F.VIDOVÁNÝCH OSOB

3.

Poskytovatel je povinen zabezpečit rádnou technickou a organizační ochranu 
zpracovávaných osobních údajů způsobem stanoveným v Nařízení GDPR ci 
v jittvch právních předpisech

3 2 Poskytovatel je povinen při zpracovaní osobních údajů zajistit ochranu 
osobních lidai li minimálně na takové úrovni aby by Iv dodrženy veškeré záruk v 
o technickém a organizačním zabezpečení osobních údajů uvedené níže v teto 
příloze Smlouvy

3 3 Poskytovatel sc zavazuje přijmout ta ková opatřeni, aby nemohlo dojit
k neoprávněnému ani nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich úplné 
ani částečné žíněné, zničeni či ztrátě, neopravněnvm přenosům či sdružení 
s iinvini osobními údaji, či k iinernu neoprávněnému zpracovaní v rozporu se 
Smlouvou Poskytovatel zároveň užije ta ková opatřeni, která umožni určit 
a ověřit, komu byly osobní údaje předány Tato povinnost platí i po ukončení 
zpracováni osobních údajů

Poskytovatel se za účelem ochrany osobních údajů zavazuje zajistit zejména.

.v

3 4
ze

» 4 1 Přistup k osobním údajům bude umožněn výlučně pověřeným osobám, 
které budou v pracovněprávním, prikaznírn či jiném obdobném poměru 
k Poskytovateli budou předem prokazatelně seznámeny s povahou 
osobních údajů a rozsahem a účelem jejich zpracovaní a budou povinny 
zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti se zpřístupněním osobních údajů a jejich zpracováním a 
dále budou prokazatelně poučenv o dalších povinnostech, které jsou 
povinny dodržovat tak. aby nedošlo k pouišem Nařízení GDPR či 
jiných právních předpisů (dalc jen ..pověřené osoby*') Splnčm tčclito 
povinnosti zajistí Poskvlovatel vhodnvm způsobem, zej měna vydáním 
svvch vnitrních předpisu příp prostřednictvím zvláštních smluvních 
ujednáni. Poskytovatel nesvěří pracovaní osobních údajů jakékoliv 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele a vždy 
vhodným způsobem zajisti, žc jeho zaměstnanci a jiné osoby, které 
budou zpracovávat osobni údaje na základě smlouvv s Poskytovatelem, 
budou zpracovávat osobni údaje pouze za podmínek a v rozsahu 
Poskytovatelem stanoveném a odpovídajícím této příloze SinJouvy a za 
podmínek Nařízeni GDPR. zejména zajisti zachováni mlčenlivosti 
o bezpečnostních opatřeních, jejicliz zveřejněni by ohrozilo
zabezpečeni osobních údajů, a to i pro dobu po skončení zaměstnání 
nebo příslušných piaci pověřených osob

3 4 2 Při zpracováni osobních údajů budou osobni údaje uchovávány výlučně 
na zabezpečených serverech nebo na zabezpečených nosičích dat 
a s \yuzitnn programového vybaveni tak. aby byl vyloučen
neoprávněný ci nahodilý přistup k osobním údajům ze strany jiných 
osob, než pověřených zaměstnanců Poskytovatele, jedná-li se o osobní 
údaje v elektronické podobě

3 4 3 Při zpracováni osobních údajů v jiné, než elektronické podobě budou 
osobni údaje uchovány v objektech a místnostech s náležitou úrovní

Strana 2.š



zabezpečení, do kterých budou init přístup vylučnč pověřené osoby, 
a bude vedena rudna evidence o pohybu dokumentu obsahujících 
osobni údaje

.>.4.4 Přistup k osobním údajům bule pověřeným osobám umožněn výlučné 
pni účel v zpracovaní osobních údajů v rozsahu a za účelem stanoveným 
touto SinJou\'on. Přistup bude umožněn na zaklade přístupových kódu 
ěi hesel, tak aby byl každý přístup zaznamenán, osobni údaje budou 
pravidelné zálohovaný

Poskytovatel zajistí dálkový přenos osobních údaj a buď potíže 
prostřednictvím veřejné nepřístupné šité, nebo prostřednictvím 
zabezpečeného přenosu po veřejných sítích

3 5 Poskytovatel se zavazuje na písemnou a odůvodněnou žádost Objednatele 
přijmout v přiměřené Ihútě další zánik v za účelem technického a organizačního 
zabezpečeni osobních údajů, zejmena přijmout takova opatřeni, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům

3 6 Poskytovatel sc zavazuje zpiacovat a dokumentovat přijata a provedcna 
technicko-organizační opatření k zajisté ní ochrany osobních údajů v souladu 
s Nařízením GDPR a jinými právními předpis v, přičemž zajišťuje, kontroluje a 
odpovídá zejména za

3 6 1 plněni pokvnů pro zpracovaní osobních Údajů osobami které mají
bczpiostícdm přistup k osobním údajům.

3 0 2 zabraném neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům 
a k piostíedkům pro jejich zpracovaní

3 6 3 zahranění neopiavnéneimi čtení, vytváření, kopírovaní, přenosu, upiavě 
či vymazání záznamů obsahujících osobni údaje a

3 64 opatíem, která umožni určil a ověřit, komu byly osobní údaje 
zpřístupněny nebo předány

3 V případe gistční porušeni záruk dle této přílohy Smlouvy jc Poskytovatel 
povinen zajistit stav odpovídající zárukám neprodlené pote. co zjisti, že záruky 
porušuje, nej později však do tří (3) pracovních dnů poté, co je k tomu
Objednatelem vyzván

3 8 V oblasti automatizovaného zpracování osobních údajů je Poskytovatel v rámci 
opatřeni podle předchozích odstavců povinen také

3 8 1 zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracovaní osobních údajů
používaly pouze pověřené osoby.

3 8 2 zajistit, aby fyzické osoby opiávněne k používání systémů pro
automatizovaná zpracovaní osobních údajů mčly přistup pouze k
osobním údajům odpovídajícím oprávněni téchto osob. a to na základě 
zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučné pro tyto osoby.

pořizovat elektronické záznamy, ktere umožni určit a ověřit, kdv. kvm 
a z jakého důvodu byly osobní údaje zaznamenány nebo jinak 
zpracovány, a zahranit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům.

3 4 5

3.8.3

Strana 2b



DOBA ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH IDAJl A OD PÓVLU NOSÍ
POSKYTOVATELE

4.1 Poskytovatel bude osobní údaje uživatelů zpracovávat podle této přílohy
Smlouvy po dobu trvání Smlouvy.

4 2 Po uplynuti doby zpracováni osobních údajů podle odstavce 4 l této Přílohy 
Smlouvy mohou byl osobni údaje Evidovaných osob Poskytovatelem
opracovávány pouze v nezbytném rozsahu a výhradně za účelem ochrany prav 
a právem chráněných zajmu Objednatele a Poskytovatele, nebo jiné dotčené 
osoby, a to nejdéle do konce pátého kalendářního roku následujícího po roce. 
v němž skonči doba 7pracování osobních údajů podle odstavce 4 I této Přílohy 
Smlouvy Poskytovatel jednotlivé osobní údaje zlikviduje, jakmile pomine 
účel, pro který byly osobni údaje zpra co savany

4 3 Poskytovatel odpovídá subjektům údajů za škodu a nemajetkovou újmu
způsobenou porušením povinnosti Poskytovatele v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů Poskyiovatel dále odpovídá Objednateli 7a škodu
a nemajetkovou újmu 7působenou vznikem povinnosti Objednatele hradit 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů na zaklade Smlouw nebo 
v souvislosti sni jakoukoli nahradil škody a ncinajctkove ujmy subjektu 
osobních udajíi nebo pokutu Úřadu pro ochranu osobních údajů či jinému 
správnímu orgánu v důsledku porušení povinností ulomených Poskytovateli
zákonem nebo Smlouvou

4 4 Poskytovatel se zavazuje úvale vyhodnocovat plněni zákonných povinností 
souvisejících se zpracováním osobních údajů při provozu infrasirukiuty
a průběžné navrhovat veškerá nezbytná opatřeni a změny ujednání 
o zpracování osobních údajů, které zajisti řádné plnění veškerých povinností 
Poskytovatele souvisejících s ochranou osobních údajů

4.

Strana 27


	Hlavní město Praha
	se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
	zastoupená: Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením Odboru informatické infrastruktury
	IČO: 00064581
	DIČ: CZ00064581
	bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000
	TOTAL SERVICE a.s.
	se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
	IČO: 25618067
	DIČ: CZ25618067
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23580
	bankovní spojení: ČSOB a.s. č. účtu: 579 579 583 / 0300
	zastoupená Václavem Novákem MBA, členem představenstva
	číslo smlouvy Poskytovatele: TS – MHMP – 12 - 2019
	(dále jen „Poskytovatel“)
	Výkaz plnění - (závazný vzor)
	1. OBECNÉ ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH OSOB
	2. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	3. ZÁRUKY O TECHNICKÉM A ORGANIZAČNÍM ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH OSOB
	4. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE

